izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır. Şirketin çıkarılmış 

sermayesi 110.000.000,00 TL (Yüzonmilyon 

Türk Lirası) olup, her biri 1(bir) Kuruş itibari 

değerde hamiline yazılı 11.000.000.000 adet 

paya bölünmüştür. 

Şirketin söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden 

ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme

[...]

izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır. Şirketin çıkarılmış 

sermayesi 110.000.000,00 TL (Yüzonmilyon 

Türk Lirası) olup, her biri 1(bir) Kuruş itibari 

değerde hamiline yazılı 11.000.000.000 adet 

paya bölünmüştür. 

Şirketin söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden 

ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme